
Rámcová smlouva o vzájemné spolupráci 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Zemědělská fakulta 
Sídlo: Studentská 1668, 370 05 české Budějovice 
Zastoupená: doc. RNDr. Petrem Bartošem, Ph.D., děkanem 
Identifikační číslo: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
ZF JU je plátce DPH 
Bankovní spojení: 104725778/0300 
(dále jen „ZF JU") 

a 

TERMS a.s. 
Sídlo: Planá 67, 370 01 Planá 
Zastoupená: Petrem Kantorem 
Identifikační číslo: 14499037 
DIČ: CZ14499037 
Bankovní spojení: 115-9969870297/0100 
(dále jen „společnost TERMS") 

Preambule 

Zemědělská fakulta Jihočeské univerzity v českých Budějovicích je vereJnou 
vysokou školou realizující výuku a výzkum v oblasti zemědělství a příbuzných 
aplikovaných věd. ZF JU deklaruje svůj zájem intenzivně rozvíjet spolupráci 
s aplikační sférou v oblasti vědy, výzkumu, inovací a vzdělávání. 

Společnost TERMS je významným podnikem orientovaným na poskytování Hl-TECH 
služeb v oblasti průmyslové automatizace, strojní výroby, energetiky, telekomunikací 
a mnoha dalších. Společnost vyjadřuje svůj zájem spolupracovat s vysokou školou 
na aktivitách v oblasti vzdělávací činnosti a vědy, výzkumu a inovací. 

Článek I 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran v následujících oblastech: 

1. Příprava a realizace společných projektů v oblasti vědy, výzkumu a inovací.
2. Vzájemná odborná a poradenská činnost.
3. Zvyšování kvality vzdělávání studentů ZF JU jejich zapojením do činností

společnosti TERMS (například realizace kvalifikačních prací dle zadání
společnosti TERMS, praxe studentů, zvané přednášky odborníků společnosti
na ZF JU atp.).



4. Cílená nabídka pracovních pozic ve společnosti TERMS vhodným studentům ZF
JU.

5. Vzájemná propagace společných aktivit a jejich popularizace široké veřejnosti.

Článek li 
Finanční ujednání 

Finanční náklady, které vyplynou z realizace aktivit na základě této smlouvy, hradí 
vždy ta strana, které vznikly. 

Smluvní strany prohlašují, že v případě, kdy vznikne potřeba finančního vyrovnání 
nákladů spolupráce vyplývající z této smlouvy mezi smluvními stranami, bude toto 
řešeno samostatnou navazující smlouvou pokrývající konkrétní aktivitu nebo formou 
dodatku k této smlouvě. Tato smlouva bude uzavřena před tím, než tyto finanční 
náklady vzniknou. 

Článek Ill 
Doba platnosti 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 5 let ode dne jejího podpisu 
oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva může být ukončena před uplynutím sjednané doby dohodou stran 
nebo výpovědí kterékoliv smluvní strany bez udání důvodu. Výpovědní doba je 
tříměsíční a začíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce 
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Článek IV 
Propagace spolupráce 

ZF JU i společnost TERMS jsou oprávněni veřejně informovat o vzájemné 
spolupráci. Případné spoty, tabule, reklamy a další formy propagace musí být 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní vztahy mezi smluvními stranami se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalších právních předpisů ČR, odpovídajících obsahu a 
povaze vztahů dle této smlouvy a touto smlouvou založených. 

V náležitostech plnění smlouvy, jejího sledování a vyhodnocování, včetně zajištění 
její realizace v navazujících smlouvách jsou odpovědnými osobami: 

za ZF JU: doc. RNDr. Petr Bartoš, Ph.O. 

za společnost TERMS: Ing. Pavel Schwarz 

2 



Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemných 
dodatků odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

V Českých Budějovicích dne - 8 -09- 2021 

TERMS a.s. 
Člen představenstva BUDEX direct s.r.o. 

Při výkonu funkce zastupuje: 
Petr Kantor 

3 

V českých Budějovicích dne �J tJ. tv f 1

doc. RNDr. Pe r Bartoš, Ph.O. 
děkan ZF JU 




